
８：００～８：１０

準備

委員会活動は月曜日の６校時

〈下校時刻〉

１年生４校時 13:45５校時 14:45５校時 14:20５校時 14:45５校時 14:45

２年生５校時 14:45５校時 14:45５校時 14:20５校時 14:45５校時 14:45

３年生５校時 14:45６校時 15:40５校時 14:20６校時 15:40５校時 14:45

４年生５校時 14:45６校時 15:40６校時 15:15６校時 15:40５校時 14:45

５年生５校時 14:45６校時 15:40６校時 15:15６校時 15:40５校時 14:45

６年生５校時 14:45６校時 15:40６校時 15:15６校時 15:40５校時 14:45

給食あり４校時…１３：４５　　給食なし４校時…１２：３５

水（体育館朝会）

８：１５～８：２５

8:25 8:25

８：１５～８：２５

月・火・木・金 水

８：００～８：１０

（１５分）

10:25

４校時

準備時間

３校時

準備時間

12:20

11:35

（１０分）

11:25

10:40

9:40

（10分）

9:30

8:45

8:40

１２：２０
（１～３年）

13:15

13:05

13:05

12:45

１２：２５
（４～６年）

14:35

13:15

13:00

13:00

12:40

13:50

１３：４５下校

（１５分）

13:35

13:15

１４：４５下校

１５：４０下校

15:30

14:45

（１０分）

8:40

12:15

11:30

（10分）

11:20

10:35

（10分）

10:25

9:40

（10分）

9:30

8:45

８：００～　自主活動

８：１５～　移動

　　　　　　健康観察

８：２５～　朝会

８：３５～　移動

１５：１５下校

15:05

14:20

１４：２０下校

（１０分）

（１５分）

14:10

13:25

12:4012:35

１２：２０
（４～６年）

１２：１５
（１～３年）

13:1013:10

13:0012:55

13:0012:55

金木水火月

潮平小学校令和６年度日課表

給食

食事

⑥下校

６校時

準備時間
⑤下校

５校時

学級の時間

（休憩時間）

④下校

清掃

片付け
歯磨き放送

２校時

準備時間

１校時

モジュール（火木金）

読書・朝会等（月水）

朝の会

自主活動


